

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 696 361,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1k=0.5	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	1,55	3 019,41 2 055,06	4 680,09 3 185,34
2	33-04-014-2 k=0.5	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec	buc	24,00	96,58 72,14	2 318,04 1 731,24
		<i>Total</i>	lei			6 998,13
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 179,98
		<i>Total</i>	100,00 +			8 178,11
		<i>Total</i>	100,00 +			8 178,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			327,13
		<i>Total</i>	100,00 +			8 505,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			255,15
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 760,39 4 916,58
		1.2. Lucrari de montare				
3	08-02-363-1k=0.5	Demontarea console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	24,00	138,05 107,42	3 313,14 2 577,96
		<i>Total</i>	lei			3 313,14
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			618,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			3 931,85
		<i>Total</i>	100,00 +			3 931,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	22,00 %			567,15
		<i>Total</i>	100,00 +			4 499,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			134,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 633,96 2 577,96
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				13 394,35 7 494,54
		2. PT 218				
		2.1. Lucrari de constructie				
4	33-04-017-1	Suspendarea conductoarelor electrice izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	3,35	6 038,96 4 110,12	20 230,53 13 768,90
5		Cablu СИП 2*25	m	3 305,00	12,46 0,00	41 180,30 0,00
6		Cablu СИП4*25	m	50,00	42,50 0,00	2 125,00 0,00
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	58,00	193,32 144,27	11 212,85 8 367,66
8		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	58,00	625,00 0,00	36 250,00 0,00
9	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	582,30 522,90	11 646,00 10 458,00
		<i>Total</i>	lei			122 644,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 822,69
		<i>Total</i>	100,00 +			130 467,37
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			3 182,57
		<i>Total</i>	100,00 +			133 649,94

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	4,00 %			5 346,00
		Total	100,00 +			138 995,94
		Beneficiu de deviz	3,00 %			4 169,88
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				143 165,82 32 594,56
		2.2. Lucrari de montare				
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	58,00	317,04 214,83	18 388,41 12 460,14
11		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	58,00	95,00 0,00	5 510,00 0,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,16	1 196,44 781,20	1 387,87 906,19
13		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	116,00	19,75 0,00	2 291,00 0,00
14	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,15	1 057,20 730,80	158,58 109,62
15		Cablu ABBГнг 2x16mm2	m	15,00	12,50 0,00	187,50 0,00
16	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,02	2 969,50 926,00	59,39 18,52
17		Cablu BBГнг 3x4mm2	m	2,00	27,10 0,00	54,20 0,00
18		Banda F2007	m	446,00	6,10 0,00	2 720,60 0,00
19		Screpa A200	buc	446,00	1,70 0,00	758,20 0,00
20		Curau CSB 180	buc	360,00	0,70 0,00	252,00 0,00
21		Clema ES 1500	buc	41,00	52,50 0,00	2 152,50 0,00
22		Consola CA 1500	buc	134,00	29,65 0,00	3 973,10 0,00
23		Clema de ancorare PA 25x100	buc	134,00	25,85 0,00	3 463,90 0,00
24		Clema PS-1-1	buc	38,00	17,00 0,00	646,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Clema KZ-1	buc	154,00	32,85 0,00	5 058,90 0,00
26		Clema KZ-2	buc	24,00	28,50 0,00	684,00 0,00
27		Capac ermetic СЕСТ - 35	buc	32,00	12,50 0,00	400,00 0,00
28		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	16,00	57,00 0,00	912,00 0,00
29		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	116,00	2,20 0,00	255,20 0,00
30		Mufa de conectare ГИФ25	buc	2,00	100,00 0,00	200,00 0,00
31		Mufa de conectare ГИН25	buc	2,00	103,25 0,00	206,50 0,00
32	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	58,00	112,48 71,19	6 523,93 4 129,02
33		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	58,00	7,95 0,00	461,10 0,00
34		Suport pentru siguranta fuzibila	buc	58,00	28,00 0,00	1 624,00 0,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2-25	buc	1,00	268,37 149,31	268,37 149,31
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИҚМП1 IP54	buc	1,00	480,34 146,16	480,34 146,16
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,29	5 185,62 2 186,10	1 503,83 633,97
38		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	29,00	11,70 0,00	339,30 0,00
39	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	25,12 21,42	25,12 21,42
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat)	buc	5,00	72,06 70,56	360,30 352,80
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (separator de sarcina)	buc	2,00	72,06 70,56	144,12 141,12
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	1,00	72,06	72,06

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare (siguranta fuzibila)			70,56	70,56
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Limitator OPS 1P B)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Demaror)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Releu de timp)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
46	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	7 082,60 3 918,60	354,13 195,93
47		Teava metalica 80x80	m	6,00	145,80 0,00	874,80 0,00
48		Teava metalica 50x50	m	5,00	74,75 0,00	373,75 0,00
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 803,87 522,27	541,16 156,68
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,09	2 618,78 1 197,00	235,69 107,73
51	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,05	4 246,20 1 341,80	212,31 67,09
52	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m	0,41	2 038,59 1 266,29	835,82 519,18
		<i>Total</i>	lei			65 166,16
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 895,31
		<i>Total</i>	100,00 +			70 061,47
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 584,29
		<i>Total</i>	100,00 +			71 645,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	22,00 %			4 487,37
		<i>Total</i>	100,00 +			76 133,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 283,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				78 417,12 20 397,12

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Utilaj				
53		BZUM DD2-25	buc	1,00	705,00 0,00	705,00 0,00
54		Bloc IIQMII1 IP54	buc	1,00	1 255,00 0,00	1 255,00 0,00
55		Contor monofazat ME172	buc	1,00	520,00 0,00	520,00 0,00
56		Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
57		Automat BA47-29 1P 20A B	buc	3,00	24,50 0,00	73,50 0,00
58		Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
59		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,00	52,50 0,00	52,50 0,00
60		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
61		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,00	47,50 0,00	47,50 0,00
62		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,00	135,00 0,00	135,00 0,00
63		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
64		Releu de timp T9-15	buc	1,00	452,50 0,00	452,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 492,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			41,90
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 533,90
		Total PT 218 Inclusiv salariu				225 116,84 52 991,68
		3. PT 358				
		3.1. Lucrari de constructie				
65	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0	1000 m	2,08	6 039,02 4 110,12	12 561,16 8 549,04

1	2	3	4	5	6	7
		(zero) se determina dupa proiect				
66		Cablu CIII 2*25	m	2 076,00	12,46 0,00	25 866,96 0,00
67	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	37,00	193,33 144,27	7 153,03 5 337,99
68		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	11,00	625,00 0,00	6 875,00 0,00
69		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	26,00	625,00 0,00	16 250,00 0,00
70	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	15,00	582,30 522,90	8 734,50 7 843,50
		<i>Total</i>	lei			77 440,65
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 215,33
		<i>Total</i>	100,00 +			82 655,98
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 959,91
		<i>Total</i>	100,00 +			84 615,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			3 384,64
		<i>Total</i>	100,00 +			88 000,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 640,02
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				90 640,55 21 730,53
		3.2. Lucrari de montare				
71	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	37,00	316,92 214,83	11 726,12 7 948,71
72		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	37,00	95,00 0,00	3 515,00 0,00
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,74	1 196,77 781,20	885,61 578,09
74		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	74,00	19,75 0,00	1 461,50 0,00
75	08-02-147-	Cablu pina la 35 kV pe constructii	100 m	0,15	1 057,20	158,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg			730,80	109,62
76		Cablu ABBГНГ 2x16mm2	m	15,00	12,50 0,00	187,50 0,00
77	08-02-146- 1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,02	2 969,50 926,00	59,39 18,52
78		Cablu BBГНГ 3x4mm2	m	2,00	27,10 0,00	54,20 0,00
79		Banda F2007	m	293,00	6,10 0,00	1 787,30 0,00
80		Screpa A200	buc	293,00	1,70 0,00	498,10 0,00
81		Curau CSB 180	buc	245,00	0,70 0,00	171,50 0,00
82		Clema ES 1500	buc	39,00	52,50 0,00	2 047,50 0,00
83		Consola CA 1500	buc	70,00	29,65 0,00	2 075,50 0,00
84		Clema de ancorare PA 25x100	buc	70,00	25,85 0,00	1 809,50 0,00
85		Clema PS-1-1	buc	26,00	17,00 0,00	442,00 0,00
86		Clema KZ-1	buc	100,00	32,85 0,00	3 285,00 0,00
87		Clema KZ-2	buc	16,00	28,50 0,00	456,00 0,00
88		Capac ermetic CECT - 35	buc	20,00	12,50 0,00	250,00 0,00
89		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	10,00	57,00 0,00	570,00 0,00
90		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	74,00	2,20 0,00	162,80 0,00
91	08-01-061- 1	Dispozitiv de siguranta	buc	37,00	112,54 71,19	4 164,14 2 634,03
92		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	37,00	7,95 0,00	294,15 0,00
93		Suport pentru siguranta fuzibila	buc	37,00	28,00 0,00	1 036,00 0,00
94	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2- 25	buc	1,00	268,37 149,31	268,37 149,31

1	2	3	4	5	6	7
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИММ11 IP54	buc	1,00	480,34 146,16	480,34 146,16
96	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,23	5 204,30 2 186,09	1 196,99 502,80
97		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	23,00	11,70 0,00	269,10 0,00
98	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	25,12 21,42	25,12 21,42
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat)	buc	3,00	72,06 70,56	216,18 211,68
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(separator de sarcina)	buc	2,00	72,06 70,56	144,12 141,12
101	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(siguranta fuzibila)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Limitator OPS 1PB)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Demaror)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Releu de timp)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
105	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	7 082,60 3 918,60	354,13 195,93
106		Teava metalica 80x80	m	6,00	145,80 0,00	874,80 0,00
107		Teava metalica 50x50	m	5,00	74,75 0,00	373,75 0,00
108	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 803,87 522,27	541,16 156,68
109	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,09	2 618,78 1 197,00	235,69 107,73
110	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de	100 m	0,05	4 246,20 1 341,80	212,31 67,09

1	2	3	4	5	6	7
		constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2				
111	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m	0,39	2 045,97 1 266,31	797,93 493,86
		<i>Total</i>	lei			43 375,62
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 303,60
		<i>Total</i>	100,00 +			46 679,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 044,32
		<i>Total</i>	100,00 +			47 723,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	22,00 %			3 028,30
		<i>Total</i>	100,00 +			50 751,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 522,56
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				52 274,40 13 764,99
		3.3. Utilaj				
112		BZUM DD2-25	buc	1,00	705,00 0,00	705,00 0,00
113		Bloc IIQMI1 IP54	buc	1,00	1 255,00 0,00	1 255,00 0,00
114		Contor monofazat ME172	buc	1,00	520,00 0,00	520,00 0,00
115		Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
116		Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
117		Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
118		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,00	52,50 0,00	52,50 0,00
119		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
120		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,00	47,50 0,00	47,50 0,00
121		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,00	135,00 0,00	135,00 0,00
122		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
123		Releu de timp TƏ-15	buc	1,00	452,50 0,00	452,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 443,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			41,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 484,32
		Total PT 358 Inclusiv salariu				146 399,27 35 495,52
		4. PT 439 4.1. Lucrari de constructie				
124	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	2,87	6 038,95 4 110,13	17 331,80 11 796,06
125		Cablu CIII 2*25	m	2 750,00	12,46 0,00	34 265,00 0,00
126		Cablu CIII 4*25	m	120,00	42,50 0,00	5 100,00 0,00
127	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	48,00	193,32 144,27	9 279,60 6 924,96
128		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	6,00	625,00 0,00	3 750,00 0,00
129		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	42,00	625,00 0,00	26 250,00 0,00
130	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	582,30 522,90	11 646,00 10 458,00
		<i>Total</i>	lei			107 622,40
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			7 002,96
		<i>Total</i>	100,00 +			114 625,36
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			2 774,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			117 400,26
		Cheltuieli de regie	4,00 %			4 696,02
		Total	100,00 +			122 096,28
		Beneficiu de deviz	3,00 %			3 662,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				125 759,17 29 179,02
		4.2. Lucrari de montare				
131	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	48,00	317,05 214,83	15 218,46 10 311,84
132		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	48,00	95,00 0,00	4 560,00 0,00
133	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,96	1 196,41 781,20	1 148,55 749,95
134		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	96,00	19,75 0,00	1 896,00 0,00
135	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,15	1 057,20 730,80	158,58 109,62
136		Cablu ABBГнг 2x16mm2	m	15,00	12,50 0,00	187,50 0,00
137	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,02	2 969,50 926,00	59,39 18,52
138		Cablu BBГнг 3x4mm2	m	2,00	27,10 0,00	54,20 0,00
139		Banda F2007	m	386,00	6,10 0,00	2 354,60 0,00
140		Screpa A200	buc	386,00	1,70 0,00	656,20 0,00
141		Curau CSB 180	buc	305,00	0,70 0,00	213,50 0,00
142		Clema ES 1500	buc	44,00	52,50 0,00	2 310,00 0,00
143		Consola CA 1500	buc	102,00	29,65 0,00	3 024,30 0,00
144		Clema de ancorare PA 25x100	buc	102,00	25,85 0,00	2 636,70 0,00
145		Clema PS-1-1	buc	33,00	17,00 0,00	561,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
146		Clema KZ-1	buc	129,00	32,85 0,00	4 237,65 0,00
147		Clema KZ-2	buc	18,00	28,50 0,00	513,00 0,00
148		Capac ermetic СЕСТ - 35	buc	20,00	12,50 0,00	250,00 0,00
149		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	10,00	57,00 0,00	570,00 0,00
150		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	96,00	2,20 0,00	211,20 0,00
151		Mufa de conectare ГИФ25	buc	2,00	100,00 0,00	200,00 0,00
152		Mufa de conectare ГИН25	buc	2,00	103,25 0,00	206,50 0,00
153	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	48,00	112,49 71,19	5 399,58 3 417,12
154		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	48,00	7,95 0,00	381,60 0,00
155		Suport pentru siguranta fuzibila	buc	48,00	28,00 0,00	1 344,00 0,00
156	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2-25	buc	1,00	268,37 149,31	268,37 149,31
157	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИҚМП1 IP54	buc	1,00	480,34 146,16	480,34 146,16
158	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,23	5 204,30 2 186,09	1 196,99 502,80
159		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	23,00	11,70 0,00	269,10 0,00
160	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	25,12 21,42	25,12 21,42
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat)	buc	4,00	72,06 70,56	288,24 282,24
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(separator de sarcina)	buc	2,00	72,06 70,56	144,12 141,12
163	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	1,00	72,06	72,06

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare(siguranta fuzibila)			70,56	70,56
164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Limitator OPS 1PB)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
165	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Demaror)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Releu de timp)	buc	1,00	72,06 70,56	72,06 70,56
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	7 082,60 3 918,60	354,13 195,93
168		Teava metalica 80x80	m	6,00	145,80 0,00	874,80 0,00
169		Teava metalica 50x50	m	5,00	74,75 0,00	373,75 0,00
170	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 803,87 522,27	541,16 156,68
171	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,09	2 618,78 1 197,00	235,69 107,73
172	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,05	4 246,20 1 341,80	212,31 67,09
173	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m	0,50	2 013,20 1 266,30	1 006,60 633,15
		<i>Total</i>	lei			54 911,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 150,30
		<i>Total</i>	100,00 +			59 061,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 330,37
		<i>Total</i>	100,00 +			60 392,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	22,00 %			3 804,44
		<i>Total</i>	100,00 +			64 196,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 925,89
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				66 122,47 17 292,92

1	2	3	4	5	6	7
		4.3. Utilaj				
174		BZUM DD2-25	buc	1,00	705,00 0,00	705,00 0,00
175		Bloc IIQMII1 IP54	buc	1,00	1 255,00 0,00	1 255,00 0,00
176		Contor monofazat ME172	buc	1,00	520,00 0,00	520,00 0,00
177		Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
178		Automat BA47-29 1P 20AB	buc	1,00	24,50 0,00	24,50 0,00
179		Automat BA47-29 1P 16A B	buc	2,00	24,50 0,00	49,00 0,00
180		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,00	52,50 0,00	52,50 0,00
181		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
182		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,00	47,50 0,00	47,50 0,00
183		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,00	135,00 0,00	135,00 0,00
184		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,00	175,00 0,00	175,00 0,00
185		Releu de timp T3-15	buc	1,00	452,50 0,00	452,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 467,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			41,61
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 509,11
		Total PT 439 Inclusiv salariu				195 390,75 46 471,94

		Total	lei	580 301,21
		TVA	20,00 %	116 060,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		696 361,45 142 453,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 696 361,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 804,670	63,00	113 694,18
2.	8141260100100	Fasonator	h-om	231,000	63,00	14 553,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,500	63,00	14 206,50
		Total manopera				142 453,68

Materiale:

1.	10-17	Curau CSB 180	buc	910,000	0,70	637,00
2.	10-18	Clema ES 1500	buc	124,000	52,50	6 510,00
3.	10-19	Consola CA 1500	buc	306,000	29,65	9 072,90
4.	10102453-2810	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	286,000	19,75	5 648,50
5.	10102453-2812	Cablu ABBГнГ 2x16mm2	m	45,000	12,50	562,50
6.	10102453-2814	Cablu BBГнГ 3x4mm2	m	6,000	27,10	162,60
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,089	13 500,00	1 201,50
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,027	2 200,00	59,40
9.	1011613-49	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,006	13 500,00	81,00
10.	1011614-46	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,072	13 500,00	972,00
11.	1011614-47	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12mm	t	0,024	13 500,00	324,00
12.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,006	15 500,00	93,00
13.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,301	13 500,00	4 063,50
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,039	13 500,00	526,50
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,397	45,50	200,09
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	39,780	38,00	1 511,64
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,728	19,50	579,67
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,120	225,00	27,00
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,728	12,50	371,60
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,021	15 600,00	327,60
21.	1019852	Vopsea	kg	74,595	58,00	4 326,51
22.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	7,500	3,50	26,25
23.	12223232-81	Cablu СИП 2*25	m	8 131,000	12,46	101 312,26
24.	12223232-83	Cablu СИП 4*25	m	170,000	42,50	7 225,00
25.	1223232-5	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	126,000	625,00	78 750,00
26.	1223232-544	Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	17,000	625,00	10 625,00
27.	1223233-44	Teava metalica 80x80	m	18,000	145,80	2 624,40

28.	1223233-45	Teava metalica 50x50	m	15,000	74,75	1 121,25
29.	122332-35	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	75,000	11,70	877,50
30.	123321-50	BZUM DD2-25	buc	3,000	705,00	2 115,00
31.	123321-51	Bloc ИМПИ IP54	buc	3,000	1 255,00	3 765,00
32.	123321-52	Contor monofazat ME172	buc	3,000	520,00	1 560,00
33.	123321-53	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	3,000	24,50	73,50
34.	123321-54	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	5,000	24,50	122,50
35.	123321-55	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	4,000	24,50	98,00
36.	123321-56	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	3,000	52,50	157,50
37.	123321-57	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	3,000	27,00	81,00
38.	123321-58	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	3,000	47,50	142,50
39.	123321-59	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	3,000	135,00	405,00
40.	123321-60	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	3,000	175,00	525,00
41.	123321-61	Releu de timp TЭ-15	buc	3,000	452,50	1 357,50
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,045	16 500,00	742,50
43.	3320042-22	Banda F2007	m	1 125,000	6,10	6 862,50
44.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,021	340,00	7,14
45.	5009031	Scoabe	10 buc	21,735	12,20	265,14
46.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,612	65,00	39,78
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,500	9,50	71,25
48.	5009070	Racordari	10 buc	0,750	15,20	11,41
49.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	3,750	12,20	45,75
50.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	17,420	0,10	1,74
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,057	15,20	0,88
52.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	1,577	122,00	192,40
53.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭC"	kg	1,430	15,50	22,17
54.	55333220-23	Screpa A200	buc	1 125,000	1,70	1 912,50
55.	55333220-24	Clema PS-1-1	buc	97,000	17,00	1 649,00
56.	55333220-26	Clema KZ-1	buc	383,000	32,85	12 581,55
57.	55333220-2623	Clema KZ-2	buc	58,000	28,50	1 653,00
58.	55333220-415	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	143,000	7,95	1 136,85
59.	55333220-416	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	143,000	28,00	4 004,00
60.	55333220-426	Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	286,000	2,20	629,20
61.	55333220-427	Mufa de conectare ГИФ25	buc	4,000	100,00	400,00
62.	55333220-428	Mufa de conectare ГИН25	buc	4,000	103,25	413,00
63.	55333220-440	Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	36,000	57,00	2 052,00
64.	55333220-441	Capac ermetic СЕСТ - 35	buc	72,000	12,50	900,00
65.	55333220-471	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	143,000	95,00	13 585,00
66.	55333220-4734	Clema de ancorare PA 25x100	buc	306,000	25,85	7 910,10
		Total materiale de constructii				307 311,53

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,560	220,00	1 883,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,026	35,00	350,91
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	88,572	35,00	3 100,01
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,741	35,00	375,93
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	108,446	35,00	3 795,60
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	124,000	40,50	5 022,00
7.	031002	Autohidroascensor	h-ut	221,521	40,50	8 971,61
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	206,429	40,50	8 360,39
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	28,134	45,00	1 266,03
10.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	120,00	79,20
11.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,660	115,00	75,90

		mobile de compresare				
12.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	44,000	18,00	792,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,330	25,00	83,24
14.	3410520005701	Autoturn	h-ut	55,000	45,00	2 475,00
15.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	7,441	220,00	1 637,02
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	17,050	150,00	2 557,50
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,560	150,00	1 284,00
		Total utilaje de construcții				42 109,54

Total	lei	580 301,21
TVA	20,00 %	116 060,24

Total deviz: 696 361,45

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construcția și modernizarea rețelelor de iluminat public stradal din satul Cuizăuca raionul Rezina **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1k=0.5	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			3 019,41 2 055,06
	1	Muncitor	h-om	65,2400	63,00	2 055,06
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	220,00	90,13
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	170,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	35,00	209,12
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,50	494,31
2	33-04-014-2k=0.5	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec	buc			96,58 72,14
	1	Muncitor	h-om	2,2900	63,00	72,14
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	40,50	16,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	8,25
		1.2. Lucrari de montare				
3	08-02-363-1k=0.5	Demontarea console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			138,05 107,42
	1	Muncitor	h-om	3,4100	63,00	107,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	2,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	40,50	26,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	1,50
		2. PT 218				
		2.1. Lucrari de constructie				
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			6 038,96 4 110,12
	1	Muncitor	h-om	65,2400	63,00	4 110,12
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	220,00	180,40
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	341,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	35,00	418,24
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,50	988,60
5		Cablu СИП 2*25	m			12,46 0,00
	12223232-81	Cablu СИП 2*25	m	1,0000	12,46	12,46
6		Cablu СИП4*25	m			42,50 0,00
	12223232-83	Cablu СИП 4*25	m	1,0000	42,50	42,50
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc			193,32 144,27

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,2900	63,00	144,27
	542-9025	Lubrifiant "3ÐC"	kg	0,0100	15,50	0,15
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	40,50	32,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
8		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			625,00
						0,00
	1223232-5	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	625,00	625,00
9	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			582,30
						522,90
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	63,00	264,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	63,00	258,30
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	45,00	45,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	18,00	14,40
		2.2. Lucrari de montare				
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			317,04
						214,83
	1	Muncitor	h-om	3,4100	63,00	214,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	13 500,00	8,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	40,50	53,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
11		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc			95,00
						0,00
	55333220-471	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	1,0000	95,00	95,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,44
						781,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	63,00	781,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,20	0,07
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	122,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,72
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,45
13		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m			19,75
						0,00
	10102453-2810	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	1,0000	19,75	19,75
14	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 057,20
						730,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	63,00	730,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,20	21,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,20	1,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	122,00	31,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	220,00	46,93
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	32,00
15		Cablu ABBГНГ 2x16mm2	m			12,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10102453-2812	Cablu ABBГНГ 2x16mm2	m	1,0000	12,50	12,50
16	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2 969,50
						926,00
	1	Muncitor	h-om	14,7000	63,00	926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	19,50	483,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,50	310,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	15,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	122,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	220,00	55,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	35,00	122,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	35,00	122,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	40,50	188,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	37,50
17		Cablu BBГНГ 3x4mm2	m			27,10
						0,00
	10102453-2814	Cablu BBГНГ 3x4mm2	m	1,0000	27,10	27,10
18		Banda F2007	m			6,10
						0,00
	3320042-22	Banda F2007	m	1,0000	6,10	6,10
19		Screpa A200	buc			1,70
						0,00
	55333220-23	Screpa A200	buc	1,0000	1,70	1,70
20		Curau CSB 180	buc			0,70
						0,00
	10-17	Curau CSB 180	buc	1,0000	0,70	0,70
21		Clema ES 1500	buc			52,50
						0,00
	10-18	Clema ES 1500	buc	1,0000	52,50	52,50
22		Consola CA 1500	buc			29,65
						0,00
	10-19	Consola CA 1500	buc	1,0000	29,65	29,65
23		Clema de ancorare PA 25x100	buc			25,85
						0,00
	55333220-4734	Clema de ancorare PA 25x100	buc	1,0000	25,85	25,85
24		Clema PS-1-1	buc			17,00
						0,00
	55333220-24	Clema PS-1-1	buc	1,0000	17,00	17,00
25		Clema KZ-1	buc			32,85
						0,00
	55333220-26	Clema KZ-1	buc	1,0000	32,85	32,85
26		Clema KZ-2	buc			28,50
						0,00
	55333220-2623	Clema KZ-2	buc	1,0000	28,50	28,50
27		Capac ermetic CECT - 35	buc			12,50
						0,00
	55333220-441	Capac ermetic CECT - 35	buc	1,0000	12,50	12,50
28		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc			57,00
						0,00
	55333220-440	Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	1,0000	57,00	57,00
29		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc			2,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	55333220-426	Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	1,0000	2,20	2,20
30		Mufa de conectare ГИФ25	buc			100,00
						0,00
	55333220-427	Mufa de conectare ГИФ25	buc	1,0000	100,00	100,00
31		Mufa de conectare ГИН25	buc			103,25
						0,00
	55333220-428	Mufa de conectare ГИН25	buc	1,0000	103,25	103,25
32	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			112,48
						71,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	63,00	71,19
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	13 500,00	28,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	38,00	5,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	35,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
33		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc			7,95
						0,00
	55333220-415	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	1,0000	7,95	7,95
34		Suport pentru siguranta fuzibila	buc			28,00
						0,00
	55333220-416	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	1,0000	28,00	28,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2-25	buc			268,37
						149,31
	1	Muncitor	h-om	2,3700	63,00	149,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,50	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	115,00	25,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИЦМП1 IP54	buc			480,34
						146,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	63,00	146,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,50	6,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	220,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 185,62
						2 186,10
	1	Muncitor	h-om	34,7000	63,00	2 186,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	13 500,00	46,55
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Стр3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 500,00	698,28

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,50	47,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	19,50	425,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,50	272,52
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	12,20	305,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	9,50	95,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,20	15,21
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	12,20	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	220,00	48,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	45,00	805,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,10
38		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m			11,70
						0,00
	122332-35	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	1,0000	11,70	11,70
39	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			25,12
						21,42
	1	Muncitor	h-om	0,3400	63,00	21,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (separator de sarcina)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (siguranta fuzibila)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Limitator OPS 1P B)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Demaror)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			72,06

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (Releu de timp)				70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
46	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			7 082,60
						3 918,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	63,00	3 918,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 200,00	396,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,50	191,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,00	1 026,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	225,00	180,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	340,00	47,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	220,00	382,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
47		Teava metalica 80x80	m			145,80
						0,00
	1223233-44	Teava metalica 80x80	m	1,0000	145,80	145,80
48		Teava metalica 50x50	m			74,75
						0,00
	1223233-45	Teava metalica 50x50	m	1,0000	74,75	74,75
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 803,87
						522,27
	1	Muncitor	h-om	8,2900	63,00	522,27
	1011614-46	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	13 500,00	1 080,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,50	35,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	220,00	30,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 618,78
						1 197,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	63,00	1 197,00
	1011614-47	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12mm	t	0,0920	13 500,00	1 200,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,50	27,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	220,00	31,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	141,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,67
51	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 246,20
						1 341,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	63,00	1 341,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	45,50	59,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	15 600,00	2 184,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	58,00	133,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	220,00	57,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	39,00
52	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m			2 038,59 1 266,29
	1	Muncitor	h-om	20,1000	63,00	1 266,29
	1011613-49	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	13 500,00	65,85
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	75,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,50	40,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,49
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,00	116,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,29
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,10	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	220,00	24,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,46
		2.3. Utilaj				
53		BZUM DD2-25	buc			705,00 0,00
	123321-50	BZUM DD2-25	buc	1,0000	705,00	705,00
54		Bloc ИИМИ1 IP54	buc			1 255,00 0,00
	123321-51	Bloc ИИМИ1 IP54	buc	1,0000	1 255,00	1 255,00
55		Contor monofazat ME172	buc			520,00 0,00
	123321-52	Contor monofazat ME172	buc	1,0000	520,00	520,00
56		Automat BA47-29 1P 25A C	buc			24,50 0,00
	123321-53	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	24,50	24,50
57		Automat BA47-29 1P 20A B	buc			24,50 0,00
	123321-54	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	24,50	24,50
58		Automat BA47-29 1P 16A B	buc			24,50 0,00
	123321-55	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	24,50	24,50
59		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc			52,50 0,00
	123321-56	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	52,50	52,50
60		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc			27,00 0,00
	123321-57	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	27,00	27,00
61		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc			47,50 0,00
	123321-58	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	47,50	47,50
62		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc			135,00 0,00
	123321-59	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	135,00	135,00
63		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc			175,00 0,00
	123321-60	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	175,00	175,00
64		Releu de timp TЭ-15	buc			452,50 0,00
	123321-61	Releu de timp TЭ-15	buc	1,0000	452,50	452,50

1	2	3	4	5	6	7
		3. PT 358				
		3.1. Lucrari de constructie				
65	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			6 039,02 4 110,12
	1	Muncitor	h-om	65,2400	63,00	4 110,12
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	220,00	180,44
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	341,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	35,00	418,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,50	988,61
66		Cablu СИП 2*25	m			12,46 0,00
	1223232-81	Cablu СИП 2*25	m	1,0000	12,46	12,46
67	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc			193,33 144,27
	1	Muncitor	h-om	2,2900	63,00	144,27
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	15,50	0,16
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	40,50	32,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
68		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			625,00 0,00
	1223232-544	Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	625,00	625,00
69		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			625,00 0,00
	1223232-5	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	625,00	625,00
70	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			582,30 522,90
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	63,00	264,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	63,00	258,30
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	45,00	45,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	18,00	14,40
		3.2. Lucrari de montare				
71	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			316,92 214,83
	1	Muncitor	h-om	3,4100	63,00	214,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	13 500,00	8,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	40,50	53,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
72		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc			95,00 0,00
	55333220-471	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	1,0000	95,00	95,00
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,77 781,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	63,00	781,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,20	0,07
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	122,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,92
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,58
74		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m			19,75
						0,00
	10102453-2810	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	1,0000	19,75	19,75
75	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 057,20
						730,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	63,00	730,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,20	21,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,20	1,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,2600	122,00	31,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	220,00	46,93
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	32,00
76		Cablu АВВГнг 2x16mm2	m			12,50
						0,00
	10102453-2812	Cablu АВВГнг 2x16mm2	m	1,0000	12,50	12,50
77	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2 969,50
						926,00
	1	Muncitor	h-om	14,7000	63,00	926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	19,50	483,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,50	310,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	15,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	122,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	220,00	55,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	35,00	122,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	35,00	122,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	40,50	188,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	37,50
78		Cablu ВВГнг 3x4mm2	m			27,10
						0,00
	10102453-2814	Cablu ВВГнг 3x4mm2	m	1,0000	27,10	27,10
79		Banda F2007	m			6,10
						0,00
	3320042-22	Banda F2007	m	1,0000	6,10	6,10
80		Screpa A200	buc			1,70
						0,00
	55333220-23	Screpa A200	buc	1,0000	1,70	1,70
81		Curau CSB 180	buc			0,70
						0,00
	10-17	Curau CSB 180	buc	1,0000	0,70	0,70
82		Clema ES 1500	buc			52,50
						0,00
	10-18	Clema ES 1500	buc	1,0000	52,50	52,50
83		Consola CA 1500	buc			29,65

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10-19	Consola CA 1500	buc	1,0000	29,65	29,65
84		Clema de ancorare PA 25x100	buc			25,85
						0,00
	55333220-4734	Clema de ancorare PA 25x100	buc	1,0000	25,85	25,85
85		Clema PS-1-1	buc			17,00
						0,00
	55333220-24	Clema PS-1-1	buc	1,0000	17,00	17,00
86		Clema KZ-1	buc			32,85
						0,00
	55333220-26	Clema KZ-1	buc	1,0000	32,85	32,85
87		Clema KZ-2	buc			28,50
						0,00
	55333220-2623	Clema KZ-2	buc	1,0000	28,50	28,50
88		Capac ermetic CECT - 35	buc			12,50
						0,00
	55333220-441	Capac ermetic CECT - 35	buc	1,0000	12,50	12,50
89		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc			57,00
						0,00
	55333220-440	Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	1,0000	57,00	57,00
90		Clema de conexiune 3ВИ 1,5-4 mm2	buc			2,20
						0,00
	55333220-426	Clema de conexiune 3ВИ 1,5-4 mm2	buc	1,0000	2,20	2,20
91	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			112,54
						71,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	63,00	71,19
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	13 500,00	28,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	38,00	5,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	35,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
92		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc			7,95
						0,00
	55333220-415	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	1,0000	7,95	7,95
93		Suport pentru siguranta fuzibila	buc			28,00
						0,00
	55333220-416	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	1,0000	28,00	28,00
94	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2-25	buc			268,37
						149,31
	1	Muncitor	h-om	2,3700	63,00	149,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,50	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	115,00	25,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			480,34

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 IIQMI1 IP54				146,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	63,00	146,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,50	6,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	220,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
96	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 204,30 2 186,09
	1	Muncitor	h-om	34,7000	63,00	2 186,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	13 500,00	58,70
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 500,00	704,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,50	47,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	19,50	425,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,50	272,52
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	12,20	305,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	9,50	95,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,20	15,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	12,20	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	220,00	48,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	45,00	805,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	110,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,26
97		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m			11,70 0,00
	122332-35	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	1,0000	11,70	11,70
98	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			25,12 21,42
	1	Muncitor	h-om	0,3400	63,00	21,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(interruptor automat)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(separator de sarcina)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
101	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(siguranta fuzibila)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	220,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Limitator OPS 1PB)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
103	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Demaror)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Releu de timp)	buc			72,06
						70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
105	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			7 082,60
						3 918,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	63,00	3 918,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 200,00	396,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,50	191,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,00	1 026,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	225,00	180,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	340,00	47,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	220,00	382,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
106		Teava metalica 80x80	m			145,80
						0,00
	1223233-44	Teava metalica 80x80	m	1,0000	145,80	145,80
107		Teava metalica 50x50	m			74,75
						0,00
	1223233-45	Teava metalica 50x50	m	1,0000	74,75	74,75
108	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 803,87
						522,27
	1	Muncitor	h-om	8,2900	63,00	522,27
	1011614-46	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	13 500,00	1 080,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,50	35,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	220,00	30,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
109	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 618,78
						1 197,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	63,00	1 197,00
	1011614-47	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12mm	t	0,0920	13 500,00	1 200,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,50	27,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1400	220,00	31,78

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	141,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,67
110	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 246,20 1 341,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	63,00	1 341,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	45,50	59,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	15 600,00	2 184,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	58,00	133,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	220,00	57,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	39,00
111	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m			2 045,97 1 266,31
	1	Muncitor	h-om	20,1000	63,00	1 266,31
	1011613-49	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	13 500,00	69,23
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	79,49
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,50	40,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,51
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,00	116,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,31
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,10	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	220,00	24,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,54
		3.3. Utilaj				
112		BZUM DD2-25	buc			705,00 0,00
	123321-50	BZUM DD2-25	buc	1,0000	705,00	705,00
113		Bloc ИММІІ ІР54	buc			1 255,00 0,00
	123321-51	Bloc ИММІІ ІР54	buc	1,0000	1 255,00	1 255,00
114		Contor monofazat ME172	buc			520,00 0,00
	123321-52	Contor monofazat ME172	buc	1,0000	520,00	520,00
115		Automat BA47-29 1P 25A C	buc			24,50 0,00
	123321-53	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	24,50	24,50
116		Automat BA47-29 1P 20A B	buc			24,50 0,00
	123321-54	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	24,50	24,50
117		Automat BA47-29 1P 16A B	buc			24,50 0,00
	123321-55	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	24,50	24,50
118		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc			52,50 0,00
	123321-56	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	52,50	52,50

1	2	3	4	5	6	7
119		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc			27,00 0,00
	123321-57	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	27,00	27,00
120		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc			47,50 0,00
	123321-58	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	47,50	47,50
121		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc			135,00 0,00
	123321-59	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	135,00	135,00
122		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc			175,00 0,00
	123321-60	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	175,00	175,00
123		Releu de timp T9-15	buc			452,50 0,00
	123321-61	Releu de timp T9-15	buc	1,0000	452,50	452,50
		4. PT 439				
		4.1. Lucrari de constructie				
124	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			6 038,95 4 110,13
	1	Muncitor	h-om	65,2400	63,00	4 110,13
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	220,00	180,37
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	35,00	341,60
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	35,00	418,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,50	988,61
125		Cablu СИП 2*25	m			12,46 0,00
	12223232-81	Cablu СИП 2*25	m	1,0000	12,46	12,46
126		Cablu СИП 4*25	m			42,50 0,00
	12223232-83	Cablu СИП 4*25	m	1,0000	42,50	42,50
127	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc			193,32 144,27
	1	Muncitor	h-om	2,2900	63,00	144,27
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	15,50	0,15
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	40,50	32,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
128		Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			625,00 0,00
	1223232-544	Corpuri de iluminat LED zona S1 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	625,00	625,00
129		Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc			625,00 0,00
	1223232-5	Corpuri de iluminat LED zona S2 (<=50W conform Tab.8-10 Comp.1)	buc	1,0000	625,00	625,00
130	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			582,30 522,90
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	63,00	264,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	63,00	258,30
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	45,00	45,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	18,00	14,40
		4.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
131	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			317,05 214,83
	1	Muncitor	h-om	3,4100	63,00	214,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	13 500,00	8,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	58,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	40,50	53,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
132		Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc			95,00 0,00
	55333220-471	Consola metalica pentru corp de iluminat KP-4M	buc	1,0000	95,00	95,00
133	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,41 781,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	63,00	781,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,20	0,06
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	122,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	220,00	85,71
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,44
134		Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m			19,75 0,00
	10102453-2810	Cablu H07RNF 3x1.5mm2	m	1,0000	19,75	19,75
135	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 057,20 730,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	63,00	730,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,20	21,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	15,20	1,53
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	122,00	31,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	220,00	46,93
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	35,00	96,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	32,00
136		Cablu ABBГHГ 2x16mm2	m			12,50 0,00
	10102453-2812	Cablu ABBГHГ 2x16mm2	m	1,0000	12,50	12,50
137	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2 969,50 926,00
	1	Muncitor	h-om	14,7000	63,00	926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	19,50	483,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,50	310,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	65,00	663,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	15,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	122,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	220,00	55,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	35,00	122,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	35,00	122,50

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	40,50	188,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	150,00	37,50
138		Cablu BBГHГ 3x4mm2	m			27,10
						0,00
	10102453-2814	Cablu BBГHГ 3x4mm2	m	1,0000	27,10	27,10
139		Banda F2007	m			6,10
						0,00
	3320042-22	Banda F2007	m	1,0000	6,10	6,10
140		Screpa A200	buc			1,70
						0,00
	55333220-23	Screpa A200	buc	1,0000	1,70	1,70
141		Curau CSB 180	buc			0,70
						0,00
	10-17	Curau CSB 180	buc	1,0000	0,70	0,70
142		Clema ES 1500	buc			52,50
						0,00
	10-18	Clema ES 1500	buc	1,0000	52,50	52,50
143		Consola CA 1500	buc			29,65
						0,00
	10-19	Consola CA 1500	buc	1,0000	29,65	29,65
144		Clema de ancorare PA 25x100	buc			25,85
						0,00
	55333220-4734	Clema de ancorare PA 25x100	buc	1,0000	25,85	25,85
145		Clema PS-1-1	buc			17,00
						0,00
	55333220-24	Clema PS-1-1	buc	1,0000	17,00	17,00
146		Clema KZ-1	buc			32,85
						0,00
	55333220-26	Clema KZ-1	buc	1,0000	32,85	32,85
147		Clema KZ-2	buc			28,50
						0,00
	55333220-2623	Clema KZ-2	buc	1,0000	28,50	28,50
148		Capac ermetic CECT - 35	buc			12,50
						0,00
	55333220-441	Capac ermetic CECT - 35	buc	1,0000	12,50	12,50
149		Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc			57,00
						0,00
	55333220-440	Fixator de distantare ДФ 15 -50	buc	1,0000	57,00	57,00
150		Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc			2,20
						0,00
	55333220-426	Clema de conexiune ЗВИ 1,5-4 mm2	buc	1,0000	2,20	2,20
151		Mufa de conectare ГИФ25	buc			100,00
						0,00
	55333220-427	Mufa de conectare ГИФ25	buc	1,0000	100,00	100,00
152		Mufa de conectare ГИН25	buc			103,25
						0,00
	55333220-428	Mufa de conectare ГИН25	buc	1,0000	103,25	103,25
153	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			112,49
						71,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	63,00	71,19
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	13 500,00	28,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	38,00	5,32

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	35,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
154		Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc			7,95
						0,00
	55333220-415	Siguranta fuzibila pentru corp de iluminat	buc	1,0000	7,95	7,95
155		Suport pentru siguranta fuzibila	buc			28,00
						0,00
	55333220-416	Suport pentru siguranta fuzibila	buc	1,0000	28,00	28,00
156	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, dulap de evidenta ,dulap de distributie BZUM-DD2-25	buc			268,37
						149,31
	1	Muncitor	h-om	2,3700	63,00	149,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,50	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	38,00	3,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	115,00	25,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
157	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 ИИМП1 IP54	buc			480,34
						146,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	63,00	146,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,50	6,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	58,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	220,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	45,00	34,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
158	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 204,30
						2 186,09
	1	Muncitor	h-om	34,7000	63,00	2 186,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	13 500,00	58,70
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 500,00	704,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,50	47,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	19,50	425,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,50	272,52
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	12,20	305,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	9,50	95,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,20	15,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	12,20	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	220,00	48,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	45,00	805,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	110,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	33,26
159		Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m			11,70
						0,00
	122332-35	Furtun metalic gofrat cu izolatie d=21mm	m	1,0000	11,70	11,70

1	2	3	4	5	6	7
160	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			25,12 21,42
	1	Muncitor	h-om	0,3400	63,00	21,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
161	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(separator de sarcina)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
163	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(siguranta fuzibila)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Limitator OPS 1PB)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
165	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Demaror)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Releu de timp)	buc			72,06 70,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	63,00	70,56
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			7 082,60 3 918,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	63,00	3 918,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 200,00	396,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,50	191,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	38,00	1 026,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	225,00	180,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	340,00	47,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,7400	220,00	382,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
168		Teava metalica 80x80	m			145,80
						0,00
	1223233-44	Teava metalica 80x80	m	1,0000	145,80	145,80
169		Teava metalica 50x50	m			74,75
						0,00
	1223233-45	Teava metalica 50x50	m	1,0000	74,75	74,75
170	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 803,87
						522,27
	1	Muncitor	h-om	8,2900	63,00	522,27
	1011614-46	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	13 500,00	1 080,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,50	35,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	220,00	30,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	45,00	114,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
171	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 618,78
						1 197,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	63,00	1 197,00
	1011614-47	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12mm	t	0,0920	13 500,00	1 200,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,50	27,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	220,00	31,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	141,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,67
172	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 246,20
						1 341,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	63,00	1 341,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	45,50	59,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	15 600,00	2 184,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	58,00	133,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	220,00	57,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	39,00
173	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5.5mm	100 m			2 013,20
						1 266,30
	1	Muncitor	h-om	20,1000	63,00	1 266,30
	1011613-49	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	13 500,00	54,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 500,00	62,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,50	40,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	19,50	159,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,50	102,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,00	116,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,20	18,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,10	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	3,3600	45,00	151,20

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		4.3. Utilaj				
174		BZUM DD2-25	buc			705,00 0,00
	123321-50	BZUM DD2-25	buc	1,0000	705,00	705,00
175		Bloc ИИМНІ ІР54	buc			1 255,00 0,00
	123321-51	Bloc ИИМНІ ІР54	buc	1,0000	1 255,00	1 255,00
176		Contor monofazat ME172	buc			520,00 0,00
	123321-52	Contor monofazat ME172	buc	1,0000	520,00	520,00
177		Automat BA47-29 1P 25A C	buc			24,50 0,00
	123321-53	Automat BA47-29 1P 25A C	buc	1,0000	24,50	24,50
178		Automat BA47-29 1P 20AB	buc			24,50 0,00
	123321-54	Automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,0000	24,50	24,50
179		Automat BA47-29 1P 16A B	buc			24,50 0,00
	123321-55	Automat BA47-29 1P 16A B	buc	1,0000	24,50	24,50
180		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc			52,50 0,00
	123321-56	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	52,50	52,50
181		Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc			27,00 0,00
	123321-57	Separator de sarcina BH-32 1P 40A	buc	1,0000	27,00	27,00
182		Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc			47,50 0,00
	123321-58	Intrerupator fuzibila NH00 32 A	buc	1,0000	47,50	47,50
183		Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc			135,00 0,00
	123321-59	Limitator de supratensiune OPS 1P B	buc	1,0000	135,00	135,00
184		Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc			175,00 0,00
	123321-60	Demaror magnetic In-25A Ub-220V	buc	1,0000	175,00	175,00
185		Releu de timp TЎ-15	buc			452,50 0,00
	123321-61	Releu de timp TЎ-15	buc	1,0000	452,50	452,50

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.